## FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\Fondos de Segura, s/n -35019 - Las Palmas de G. C. // Teléfono: 620384098 - Fax: 928 426702

## www.luchagrancanaria.com

## CIRCULAR INFORMATIVA FEDERACIÓN INSULAR DE LUCHA CANARIA DE GRAN CANARIA

Se informa a todos los equipos adscritos a la Federación Insular de Lucha Canaria de Gran Canaria que debido a diversos problemas con la Mutualidad Deportiva para la presente temporada 2015-2016, nos vemos en la obligación de tener que paralizar toda práctica de lucha canaria (encuentros oficiales y entrenamientos) en la isla de Gran Canaria, hasta que se solventen dichos problemas.

En los próximos días, se remitirá nueva circular informando de los progresos al respecto.

Lo que se comunica a los efectos oportunos, en Las Palmas de Gran Canaria, a 19 de octubre de 2015.

CANARIA

José Antonio Caballero Hernández

Presidente FLC - GRAN CANARIA

Juan Antonio/Coruña/Marañón

Secretario General FLC -

-GRAN CANARIA